

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2023
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 81/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 23/05/2023 às 07:30

Fornecedor: Premoldados e construtora cota e Almir ltda		CPF/CNPJ: 35.285.518/0001-01	
E-mail:		Telefone: (31) 98224-5070	
Lote 50 Lote 0050			
Descrição Comprador			
1 - MEIO FIO DE RUA 80 X 30 X 20			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MEIO FIO DE RUA 80 X 30 X 20	1.000 - UNI	19,80	19.800,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: MEIO FIO DE RUA 80 X 30 X 20	
Total de Premoldados e construtora cota e Almir ltda			19.800,00

Fornecedor: Disk Brita Industria e Comercio de Pedras LTDA		CPF/CNPJ: 29.209.171/0004-50	
E-mail: contabilidade.diskbrita@gmail.com		Telefone: (33) 99105-9011	
Lote 22 Lote 0022			
Descrição Comprador			
1 - BRITA UM M3			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BRITA UM M3	500 - M³	189,00	94.500,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:	
Lote 23 Lote 0023			
Descrição Comprador			
1 - BRITA ZERO M3			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BRITA ZERO M3	500 - M³	189,00	94.500,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:	
Total de Disk Brita Industria e Comercio de Pedras LTDA			189.000,00

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA		CPF/CNPJ: 20.668.286/0002-76	
E-mail: espacoacabamentofilial@gmail.com		Telefone: (32) 98436-9891	
Lote 2 Lote 0002			
Descrição Comprador			
1 - ANEL DE CISTERNA 1,10			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ANEL DE CISTERNA 1,10	100 - UNI	115,90	11.590,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS Modelo:			
Lote 3 Lote 0003			
Descrição Comprador			
1 - ARAME FARPADO 400M F14			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ARAME FARPADO 400M F14	500 - KG	350,00	175.000,00
Marca: NELORE MORLAN Fabricante: NELORE MORLAN Modelo:			
Lote 7 Lote 0007			
Descrição Comprador			
1 - AREIA FINA M³			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AREIA FINA M³	300 - M³	175,00	52.500,00
Marca: AREAL DO RENATO Fabricante: AREAL DO RENATO Modelo:			
Lote 8 Lote 0008			
Descrição Comprador			
1 - AREIA INDUSTRIAL M³			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AREIA INDUSTRIAL M³	300 - M³	234,00	70.200,00
Marca: P. BARRINHA Fabricante: P. BARRINHA Modelo:			
Lote 9 Lote 0009			
Descrição Comprador			
1 - AREIA MEDIA M³			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AREIA MEDIA M³	300 - M³	125,00	37.500,00
Marca: AREAL DO RENATO Fabricante: AREAL DO RENATO Modelo:			
Lote 11 Lote 0011			
Descrição Comprador			
1 - BEBEDOURO 500L X 1,10M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BEBEDOURO 500L X 1,10M	100 - UNI	232,00	23.200,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS Modelo:			
Lote 12 Lote 0012			
Descrição Comprador			
1 - BLOCO CIMENTO 10X20X40			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BLOCO CIMENTO 10X20X40	50.000 - UNI	1,28	64.000,00

Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 13 Lote 0013											
Descrição Comprador											
1 - BLOCO CIMENTO 11X20X40											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
BLOCO CIMENTO 11X20X40						50.000 - UNI		1,56		78.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 14 Lote 0014											
Descrição Comprador											
1 - BLOCO CIMENTO 15X20X40											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
BLOCO CIMENTO 15X20X40						40.000 - UNI		1,80		72.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 15 Lote 0015											
Descrição Comprador											
1 - BLOCO CIMENTO 20X20X40											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
BLOCO CIMENTO 20X20X40						20.000 - UNI		2,70		54.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOÇDADOS				Modelo:			
Lote 16 Lote 0016											
Descrição Comprador											
1 - BLOCO CIMENTO 11X20X40 CANALETA											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
BLOCO CIMENTO 11X20X40 CANALETA						30.000 - UNI		2,04		61.200,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 17 Lote 0017											
Descrição Comprador											
1 - BLOCO CIMENTO 15X20X40 CANALETA											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
BLOCO CIMENTO 15X20X40 CANALETA						30.000 - UNI		2,09		62.700,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 18 Lote 0018											
Descrição Comprador											
1 - BLOCO CIMENTO 15X20X40 VASADO											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
BLOCO CIMENTO 15X20X40 VASADO						30.000 - UNI		1,60		48.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 19 Lote 0019											
Descrição Comprador											

1 - BLOCO CIMENTO 20X20X40 VASADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BLOCO CIMENTO 20X20X40 VASADO	20.000 - UNI	2,24	44.800,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 20 Lote 0020			
Descrição Comprador			
1 - BLOQUETE DE CIMENTO 25X25X8			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BLOQUETE DE CIMENTO 25X25X8	20.000 - UNI	2,90	58.000,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 26 Lote 0026			
Descrição Comprador			
1 - CHAPEU DE MURO 23X80			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CHAPEU DE MURO 23X80	500 - UNI	11,90	5.950,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 29 Lote 0029			
Descrição Comprador			
1 - ESCORA EUCALIPTO 3 MT			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESCORA EUCALIPTO 3 MT	1.000 - UNI	9,90	9.900,00
Marca: SERRALHERIA DA GRAMA	Fabricante: SERRALHERIA DA GRAMA	Modelo:	
Lote 30 Lote 0030			
Descrição Comprador			
1 - ESTACA DE CONCRETO ALAMBRADO 3,10M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTACA DE CONCRETO ALAMBRADO 3,10M	500 - UNI	74,73	37.365,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 31 Lote 0031			
Descrição Comprador			
1 - ESTACA DE CONCRETO RETA 2,50M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTACA DE CONCRETO RETA 2,50M	500 - UNI	59,05	29.525,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 32 Lote 0032			
Descrição Comprador			
1 - FERRO 4.2MM 1.3KG +-			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

FERRO 4.2MM 1.3KG +-	1.000 - UNI	10,90	10.900,00
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo:			
Lote 33 Lote 0033			
Descrição Comprador			
1 - FERRO 5.0 5MM 1.84KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FERRO 5.0 5MM 1.84KG	1.000 - UNI	14,16	14.160,00
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo:			
Lote 34 Lote 0034			
Descrição Comprador			
1 - FERRO 1/4 6.30MM 2.99KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FERRO 1/4 6.30MM 2.99KG	1.000 - UNI	22,80	22.800,00
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo:			
Lote 36 Lote 0036			
Descrição Comprador			
1 - FERRO 3/8 10MM 7.3KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FERRO 3/8 10MM 7.3KG	1.000 - UNI	46,59	46.590,00
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo:			
Lote 37 Lote 0037			
Descrição Comprador			
1 - FERRO /2 12.50MM 11.3KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FERRO /2 12.50MM 11.3KG	1.000 - UNI	70,72	70.720,00
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo:			
Lote 39 Lote 0039			
Descrição Comprador			
1 - FUNDO DE PEDREIRA (CASALHO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FUNDO DE PEDREIRA (CASALHO)	500 - M³	161,00	80.500,00
Marca: P. BARRINHA Fabricante: P. BARRINHA Modelo:			
Lote 40 Lote 0040			
Descrição Comprador			
1 - LADRILHO DE CIMENTO P/ PASSEIO 20 X 20 M2(LOJA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LADRILHO DE CIMENTO P/ PASSEIO 20 X 20 M2(LOJA)	200 - MTS	42,50	8.500,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS Modelo:			
Lote 42			

Lote 0042			
Descrição Comprador			
1 - MANILHA DE CIMENTO 1MT COM ANEL (PONTA E BOLSA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANILHA DE CIMENTO 1MT COM ANEL (PONTA E BOLSA)	300 - UNI	439,00	131.700,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 43 Lote 0043			
Descrição Comprador			
1 - MANILHA DE CIMENTO 1 MT			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANILHA DE CIMENTO 1 MT	200 - UNI	407,00	81.400,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 45 Lote 0045			
Descrição Comprador			
1 - MANILHA DE CIMENTO 30CM COM ANEL(PONTA E BOLSA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANILHA DE CIMENTO 30CM COM ANEL(PONTA E BOLSA)	300 - UNI	49,20	14.760,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 46 Lote 0046			
Descrição Comprador			
1 - MANILHA DE CIMENTO 40CM COM ANEL (PONTA E BOLSA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANILHA DE CIMENTO 40CM COM ANEL (PONTA E BOLSA)	300 - UNI	74,95	22.485,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 47 Lote 0047			
Descrição Comprador			
1 - MANILHA DE CIMENTO 60CM COM ANEL(PONTA E BOLSA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANILHA DE CIMENTO 60CM COM ANEL(PONTA E BOLSA)	300 - UNI	125,85	37.755,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 48 Lote 0048			
Descrição Comprador			
1 - MANILHA DE CIMENTO 80CM COM ANEL(PONTA E BOLSA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANILHA DE CIMENTO 80CM COM ANEL(PONTA E BOLSA)	300 - UNI	299,00	89.700,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 49 Lote 0049			
Descrição Comprador			
1 - MASSA FINA PRONTA 20KG			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MASSA FINA PRONTA 20KG	300 - SC	20,45	6.135,00
Marca: ARGAMAR	Fabricante: ARGAMAR	Modelo:	
Lote 51 Lote 0051			
Descrição Comprador			
1 - MEIO FIO PRE-MOLDADO DE JARDIN			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MEIO FIO PRE-MOLDADO DE JARDIN	300 - UNI	9,60	2.880,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 52 Lote 0052			
Descrição Comprador			
1 - PEDRA MARROADA M3			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PEDRA MARROADA M3	300 - M³	159,99	47.997,00
Marca: P. BARRINHA	Fabricante: P. BARRINHA	Modelo:	
Lote 53 Lote 0053			
Descrição Comprador			
1 - PILAR CIMENTO 12 X 12 2,5M TRELICA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PILAR CIMENTO 12 X 12 2,5M TRELICA	100 - UNI	90,00	9.000,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 54 Lote 0054			
Descrição Comprador			
1 - PILAR CIMENTO 12 X 12 3,0M TRELICA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PILAR CIMENTO 12 X 12 3,0M TRELICA	100 - UNI	102,00	10.200,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 55 Lote 0055			
Descrição Comprador			
1 - PILAR CIMENTO 12 X 12 3,5M TRELICA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PILAR CIMENTO 12 X 12 3,5M TRELICA	100 - UNI	129,00	12.900,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 56 Lote 0056			
Descrição Comprador			
1 - PILAR CIMENTO 12 X 12 4,0M TRELICA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PILAR CIMENTO 12 X 12 4,0M TRELICA	100 - UNI	145,00	14.500,00

Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 57 Lote 0057											
Descrição Comprador											
1 - PILAR CIMENTO 15 X 15 2,5M TRELICA											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
PILAR CIMENTO 15 X 15 2,5M TRELICA						100 - UNI		105,00		10.500,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 58 Lote 0058											
Descrição Comprador											
1 - PILAR CIMENTO 15 X 15 3,0M TRELICA.											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
PILAR CIMENTO 15 X 15 3,0M TRELICA.						100 - UNI		130,00		13.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 59 Lote 0059											
Descrição Comprador											
1 - PILAR CIMENTO 15 X 15 3,5M TRELICA											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
PILAR CIMENTO 15 X 15 3,5M TRELICA						100 - UNI		155,00		15.500,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 60 Lote 0060											
Descrição Comprador											
1 - PILAR CIMENTO 15 X 15 FERRO 1/4 3M											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
PILAR CIMENTO 15 X 15 FERRO 1/4 3M						100 - UNI		180,00		18.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 61 Lote 0061											
Descrição Comprador											
1 - PILAR CIMENTO 15 X 15 FERRO 3/8 3,5M											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
PILAR CIMENTO 15 X 15 FERRO 3/8 3,5M						100 - UNI		310,00		31.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 62 Lote 0062											
Descrição Comprador											
1 - PILAR CIMENTO 15 X 15 FERRO 5/16 3,0M											
Descrição do Fornecedor						Quantidade / Unid. Med.		Unitário Final		Total	
PILAR CIMENTO 15 X 15 FERRO 5/16 3,0M						100 - UNI		220,00		22.000,00	
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS				Modelo:			
Lote 63 Lote 0063											
Descrição Comprador											

1 - PLACA PISANTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA PISANTE	200 - UNI	14,50	2.900,00
Marca: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Fabricante: ESPAÇO PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 64 Lote 0064			
Descrição Comprador			
1 - PLAQUETA REFRATARIA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLAQUETA REFRATARIA	200 - UNI	7,20	1.440,00
Marca: IDEAL PRE MOLDADOS	Fabricante: IDEAL PRE MOLDADOS	Modelo:	
Lote 65 Lote 0065			
Descrição Comprador			
1 - PO DE PEDRA M³			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PO DE PEDRA M³	200 - M³	159,99	31.998,00
Marca: P. BARRINHA	Fabricante: P. BARRINHA	Modelo:	
Lote 66 Lote 0066			
Descrição Comprador			
1 - PREGO TELHEIRO 20 X 42 PACOTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PREGO TELHEIRO 20 X 42 PACOTE	200 - KG	19,00	3.800,00
Marca: CLEYBER	Fabricante: CLEYBER	Modelo:	
Lote 67 Lote 0067			
Descrição Comprador			
1 - REBOMASSA 17KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REBOMASSA 17KG	500 - SC	7,11	3.555,00
Marca: REBOMASSA	Fabricante: REBOMASSA	Modelo:	
Lote 68 Lote 0068			
Descrição Comprador			
1 - TABUA PINUS 3,00 X 0,15 M2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TABUA PINUS 3,00 X 0,15 M2	300 - M²	32,00	9.600,00
Marca: M. BELISSIMA	Fabricante: M. BELISSIMA	Modelo:	
Lote 69 Lote 0069			
Descrição Comprador			
1 - TABUA PINUS 3,00 X 0,20 M2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

TABUA PINUS 3,00 X 0,20 M2	300 - M²	32,00	9.600,00
Marca: M. BELISSIMA Fabricante: M. BELISSIMA Modelo:			
Lote 70 Lote 0070			
Descrição Comprador			
1 - TABUA PINUS 3,00 X 0,25 M2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TABUA PINUS 3,00 X 0,25 M2	300 - M²	32,00	9.600,00
Marca: M. BELISSIMA Fabricante: M. BELISSIMA Modelo:			
Lote 71 Lote 0071			
Descrição Comprador			
1 - TABUA PINUS 3,00 X 0,30 M2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TABUA PINUS 3,00 X 0,30 M2	1.000 - M²	34,90	34.900,00
Marca: M. BELISSIMA Fabricante: M. BELISSIMA Modelo:			
Lote 74 Lote 0074			
Descrição Comprador			
1 - TAMBOR PLASTICO 200 LT FECHADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TAMBOR PLASTICO 200 LT FECHADO	200 - UNI	141,50	28.300,00
Marca: MALZER Fabricante: MALZER Modelo:			
Lote 75 Lote 0075			
Descrição Comprador			
1 - TELHA AMERICANA DUPLA 13UN M2 RESINADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELHA AMERICANA DUPLA 13UN M2 RESINADA	20.000 - UNI	2,28	45.600,00
Marca: C. MONTE CARMELO Fabricante: C. MONTE CARMELO Modelo:			
Lote 76 Lote 0076			
Descrição Comprador			
1 - TELHA AMIANTO 2,44 X 1.10			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELHA AMIANTO 2,44 X 1.10	1.000 - UNI	53,00	53.000,00
Marca: CASALITE Fabricante: CASALITE Modelo:			
Lote 77 Lote 0077			
Descrição Comprador			
1 - TELHA AMIANTO 2,44 X 50			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELHA AMIANTO 2,44 X 50	1.000 - UNI	18,77	18.770,00
Marca: CASALITE Fabricante: CASALITE Modelo:			
Lote 78			

Lote 0078			
Descrição Comprador			
1 - TELHA ROMANA DUPLA RESINADA MIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TELHA ROMANA DUPLA RESINADA MIL	1.000 - UNI	1,79	1.790,00
Marca: C.MONTE CARMELO	Fabricante: C. MONTE CARMELO	Modelo:	
Lote 79 Lote 0079			
Descrição Comprador			
1 - TIJOLO BAIANO RIO BRANCO 09X29			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TIJOLO BAIANO RIO BRANCO 09X29	10.000 - UNI	0,93	9.300,00
Marca: C. FERRAZ	Fabricante: C. FERRAZ	Modelo:	
Lote 80 Lote 0080			
Descrição Comprador			
1 - TIJOLO BAIANO RIO BRANCO 11X29			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TIJOLO BAIANO RIO BRANCO 11X29	10.000 - UNI	1,20	12.000,00
Marca: C. MONTE CARMELO	Fabricante: C. MONTE CARMELO	Modelo:	
Lote 81 Lote 0081			
Descrição Comprador			
1 - TIJOLO BAIANO RIO BRANCO 14X29			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TIJOLO BAIANO RIO BRANCO 14X29	10.000 - UNI	1,65	16.500,00
Marca: C. MONTE CARMELO	Fabricante: C. MONTE CARMELO	Modelo:	
Total de ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA			2.133.665,00

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CPF/CNPJ: 20.279.664/0001-49		
E-mail: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com	Telefone: (32) 99998-2117		
Lote 1 Lote 0001			
Descrição Comprador			
1 - ADUELA ANGELIN C/ ALISAR 14CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADUELA ANGELIN C/ ALISAR 14CM	100 - UNI	234,89	23.489,00
Marca: MADEC	Fabricante: MADEC	Modelo: ADUELA ANGELIN C/ ALISAR 14CM	
Lote 4 Lote 0004			
Descrição Comprador			
1 - ARAME GROSSO KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ARAME GROSSO KG	500 - KG	11,99	5.995,00

Marca: SINOBRAS		Fabricante: SINOBRAS		Modelo: ARAME GROSSO KG	
Lote 5 Lote 0005					
Descrição Comprador					
1 - ARAME RECOZIDO P/FORMA 14 (MAIS FINO)KG					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
ARAME RECOZIDO P/FORMA 14 (MAIS FINO)KG		600 - KG	14,08		8.448,00
Marca: SINOBRAS		Fabricante: SINOBRAS		Modelo: ARAME RECOZIDO P/FORMA 14 (MAIS FINO)KG	
Lote 6 Lote 0006					
Descrição Comprador					
1 - ARAME RECOZIDO TORCIDO KG					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
ARAME RECOZIDO TORCIDO KG		500 - KG	16,32		8.160,00
Marca: SINOBRAS		Fabricante: SINOBRAS		Modelo: ARAME RECOZIDO TORCIDO KG	
Lote 10 Lote 0010					
Descrição Comprador					
1 - ARGILA 18KG					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
ARGILA 18KG		300 - UNI	4,74		1.422,00
Marca: LIDER		Fabricante: LIDER		Modelo: ARGILA 18KG	
Lote 21 Lote 0021					
Descrição Comprador					
1 - CIMENTO CII-32 SC 50KG					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
CIMENTO CII-32 SC 50KG		40.000 - SC	31,19		1.247.600,00
Marca: CAMPEAO		Fabricante: CAMPEAO		Modelo: CIMENTO CII-32 SC 50KG	
Lote 24 Lote 0024					
Descrição Comprador					
1 - CAL MASSA SUPERCAL CHIII 15KG					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
CAL MASSA SUPERCAL CHIII 15KG		300 - UNI	9,67		2.901,00
Marca: ICAL		Fabricante: ICAL		Modelo: CAL MASSA SUPERCAL CHIII 15KG	
Lote 25 Lote 0025					
Descrição Comprador					
1 - CAL PINTURA CALFIX ADITIVADO 7KG					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
CAL PINTURA CALFIX ADITIVADO 7KG		300 - UNI	8,25		2.475,00
Marca: ICAL		Fabricante: ICAL		Modelo: CAL PINTURA CALFIX ADITIVADO 7KG	

Lote 27 Lote 0027			
Descrição Comprador			
1 - CUMIEIRA DE BARRO AMERICANA RESINADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CUMIEIRA DE BARRO AMERICANA RESINADA	500 - UNI	4,49	2.245,00
Marca: CERMACOL	Fabricante: CERMACOL	Modelo: CUMIEIRA DE BARRO AMERICANA RESINADA	
Lote 28 Lote 0028			
Descrição Comprador			
1 - CUMIEIRA DE BARRO ROMANA RESINADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CUMIEIRA DE BARRO ROMANA RESINADA	500 - UNI	4,99	2.495,00
Marca: CERMACOL	Fabricante: CERMACOL	Modelo: CUMIEIRA DE BARRO ROMANA RESINADA	
Lote 35 Lote 0035			
Descrição Comprador			
1 - FERRO 5/16 8MM 4.66KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FERRO 5/16 8MM 4.66KG	1.000 - UNI	33,99	33.990,00
Marca: COFERPON	Fabricante: COFERPON	Modelo: FERRO 5/16 8MM 4.66KG	
Lote 38 Lote 0038			
Descrição Comprador			
1 - FERRO 5/8 16.00MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FERRO 5/8 16.00MM	1.000 - UNI	119,97	119.970,00
Marca: COFERPON	Fabricante: COFERPON	Modelo: FERRO 5/8 16.00MM	
Lote 41 Lote 0041			
Descrição Comprador			
1 - MADERITE CHAPA 9MM (2,20 X 1,10)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MADERITE CHAPA 9MM (2,20 X 1,10)	500 - UNI	44,40	22.200,00
Marca: DIPAR	Fabricante: DIPAR	Modelo: MADERITE CHAPA 9MM (2,20 X 1,10)	
Lote 72 Lote 0072			
Descrição Comprador			
1 - TAMBOR 20 LT			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TAMBOR 20 LT	200 - UNI	23,60	4.720,00
Marca: UTAMBORES	Fabricante: UTAMBORES	Modelo: TAMBOR 20 LT	
Lote 73 Lote 0073			

Descrição Comprador			
1 - TAMBOR 200 LT LATA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TAMBOR 200 LT LATA	200 - UNI	99,89	19.978,00
Marca: UTAMBORES	Fabricante: UTAMBORES	Modelo: TAMBOR 200 LT LATA	
Lote 82 Lote 0082			
Descrição Comprador			
1 - TIJOLO DE BARRO MACICO A VISTA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TIJOLO DE BARRO MACICO A VISTA	10.000 - UNI	1,74	17.400,00
Marca: AMORIM	Fabricante: AMORIM	Modelo: TIJOLO DE BARRO MACICO A VISTA	
Lote 83 Lote 0083			
Descrição Comprador			
1 - TIJOLO DE BARRO MACICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TIJOLO DE BARRO MACICO	10.000 - UNI	0,69	6.900,00
Marca: AMORIM	Fabricante: AMORIM	Modelo: TIJOLO DE BARRO MACICO	
Lote 84 Lote 0084			
Descrição Comprador			
1 - TRELICA BARRA 6 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TRELICA BARRA 6 METROS	200 - UNI	62,94	12.588,00
Marca: DIAÇO	Fabricante: DIAÇO	Modelo: TRELICA BARRA 6 METROS	
Lote 85 Lote 0085			
Descrição Comprador			
1 - PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA DE ALUMINIO E BORRACHA PARA VEDAÇÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA DE ALUMINIO E BORRACHA PARA VEDAÇÃO	500 - UNI	1,61	805,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA DE ALUMINIO E BORRACHA PARA VEDAÇÃO	
Total de D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			1.543.781,00

Dores do Turvo, 24 de Maio de 2023.

 Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio